
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH BẢO 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vĩnh Bảo, ngày      tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận xã, thị trấn đạt tiêu chuẩn 

 “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an 

quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà 

trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; 

Theo đề nghị của Công an huyện Vĩnh Bảo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 29 xã, 01 thị trấn, 25 trường học trên địa bàn huyện 

Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 

2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Ban Chỉ đạo 

799 huyện; Trưởng Công an huyện; Trưởng các phòng, đơn vị liên quan và Ủy 

ban nhân dân các xã, thị trấn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Lân 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC XÃ, THỊ TRẤN  

ĐẠT TIÊU CHUẨN “AN TOÀN VỀ AN NINH, TRẬT TỰ” NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày     /     /2024 của UBND huyện) 

  

 

TT Đơn vị TT Đơn vị 

1 Thị trấn Vĩnh Bảo  16 Xã Tam Cường 

2 Xã An Hòa 17 Xã Tam Đa 

3 Xã Cao Minh 18 Xã Tân Hưng 

4 Xã Cổ Am 19 Xã Tân Liên 

5 Xã Cộng Hiền 20 Xã Thắng Thủy 

6 Xã Đồng Minh 21 Xã Thanh Lương 

7 Xã Dũng Tiến 22 XãTiền Phong 

8 Xã Giang Biên 23 Xã Trấn Dương 

9 Xã Hiệp Hòa 24 Xã Trung Lập 

10 Xã Hòa Bình 25 Xã Việt Tiến 

11 Xã Hưng Nhân 26 Xã Vĩnh An 

12 Xã Hùng Tiến 27 Xã Vĩnh Long 

13 Xã Liên Am 28 Xã Vĩnh Phong 

14 Xã Lý Học 29 Xã Vinh Quang 

15 Xã Nhân Hòa 30 Xã Vĩnh Tiến 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP, NHÀ TRƢỜNG ĐẠT TIÊU CHUẨN 

 “AN TOÀN VỀ ANTT” NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày     /     /2024 của UBND huyện) 

 

STT 
Tên trƣờng 

Ghi chú 

1  Trường Trung học sơ sở  An Hoà  

2  Trường Trung học sơ sở  Cổ Am-Vĩnh Tiến  

3  Trường Trung học sơ sở  Cộng Hiền  

4  Trường Trung học sơ sở  Dũng Tiến  

5  Trường Trung học sơ sở  Đồng Minh  

6  Trường Trung học sơ sở  Giang Biên  

7  Trường Trung học sơ sở  Hiệp Hòa-Hùng Tiến  

8  Trường Trung học sơ sở  Hòa Bình-Trấn Dương  

9  Trường Trung học sơ sở  TH&THCS Hưng Nhân  

10  Trường Trung học sơ sở  Lý Học-Liên Am-Cao Minh  

11  Trường Trung học sơ sở  Nguyễn Bỉnh Khiêm  

12  Trường Trung học sơ sở  Nhân Hòa-Tam Đa  

13  Trường Trung học sơ sở  Tam Cường  

14  Trường Trung học sơ sở  Tân Hưng-Thị Trấn  

15  Trường Trung học sơ sở  Thắng Thủy-Vĩnh Long  

16  Trường Trung học sơ sở  Tiền Phong-Vĩnh Phong  

17  Trường Trung học sơ sở  Việt Tiến-Trung Lập  

18  Trường Trung học sơ sở  Vĩnh An-Tân Liên  

19  Trường Trung học sơ sở  Vinh Quang-Thanh Lương  

20  Trường Trung học phổ thông Tô Hiệu  

21  Trường Trung học phổ thông Nguyễn Khuyến  

22  Trường Trung học phổ thông Vĩnh Bảo  

23  Trưởng Trung học phổ thông Nguyễn Bỉnh Khiêm  

24  Trường Trung học phổ thông Cộng Hiền  

25  
Trung tâm giáo dục nghề nghiệp và giáo dục thường 

xuyên huyện Vĩnh Bảo 
 

 


		2024-11-29T17:09:58+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Lân <lengoclan.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-02T09:53:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-02T09:53:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-02T09:53:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-02T09:53:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-02T10:53:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




